JFMA FORUM 2010 スポンサーのお願い

2009年１0月 14日

社団法人 日本ファシリティマネジメント推進協会

会長   鵜澤 昌和

拝啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会の事業活動には格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さてJFMAでは、来年の２月９日(火)・１０日（水）に ＦＭの普及定着 を目標として、第4回

日本ファシリティマネジメント大会 ( JFMA FORUM 2010 ) を開催いたします。

今回は倉重英樹氏（RHJ インターナショナル・ジャパン）、寺本義也氏（早稲田大学大学院ビ

ジネススクール）による2本の基調講演ほか、各界オピニオンリーダーの講演とパネルディスカ

ッション等、約 50 本のセミナーを集中開催するとともに、ＪＦＭＡ賞受賞者による受賞内容の

発表と、受賞祝賀会を兼ねた交流会を企画いたしております。

つきましては、是非この機会にスポンサーでのご参画をご検討頂きたく、ここにご案内申し

上げます。

スポンサーになっていただいた企業には、スポンサー募集要項に記載の特典を用意しており

ます。御社のブランドをＦＭユーザーにアピールする好機になるものと確信しております。

 皆様方のますますのご発展を心からお祈り申し上げますとともに、「ＪＦＭＡ ＦＯＲＵＭ

2010」の会場でお会いできることを楽しみにしております。

敬具

お問い合わせ先： ＪＦＭＡ FORUM 2010事務局  寺島、三島

㈳日本ファシリティマネジメント推進協会
Tel.03-6912-1177 fax.03-6912-1178  e-mail： info@jfma.or.jp
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町２－１３－６ 浜町ビル６階

            http://www.jfma.or.jp/FORUM2010/index.html

mailto:info@jfma.or.jp
http://www.jfma.or.jp/FORUM2010/index.html

JFMA FORUM 2010 スポンサー募集要項

                                             2009 年 11 月 19 日

 下記の通りＦＭの普及定着活動を支援してくださる大会スポンサーを募集します。

ＪＦＭＡ ＦＯＲＵＭの参加者は、ＦＭユーザー、プロバイダー企業、官公庁、自治体等から

2000 名以上の来場を予定しています（JFMA FORUM 2009 延来場数 約 2400 名）。

大会スポンサーは、当協会のホームページ、メルマガ、機関誌「カレント」、会場設置スポンサ

ーパネルにて企業をＰＲでき、大きな広報宣伝効果が期待できます。

奮ってご応募ください。

１、スポンサー特典
・会期前  ①JFMA FORUM 2010 ウェブサイト内のスポンサーページにて、スポンサーロゴ
         掲載、御社指定のウェブサイトへリンク 2009年 12月～2010年 3月まで掲載
            JFAMホームページは、年間７６万、月平均６．３万のアクセス総数があります。

（2008年調査）その中でもフォーラム前後が年間で、もっともアクセス総数が増
える時季であり、広告効果が期待できます。

        ②機関紙「カレント」 2010年 1月にスポンサーネーム、2010年 3月号にスポン
サーロゴを記載

        ③メールマガジン 2009年 12月～2010年 2月にスポンサーネームを記載
・会期中  ④大会会場受付にスポンサーネーム・ロゴ入りスポンサーパネルを設置
          （スポンサーランクによってサイズが変わります）
         ⑤大会当日配布のガイドブックにスポンサーロゴを記載
          （スポンサーランクによってサイズが変わります）
         ⑥大会招待券、ネットワーキングパーティ券を進呈
          （Ｄ：12枚・6枚、Ｇ：8枚・4枚、Ｓ：4枚・2枚）

２、スポンサー
Ｄ：ダイヤモンドスポンサー 300,000円 （税込）

   Ｇ：ゴールドスポンサー    200,000円 （税込）
   S：シルバースポンサー   100,000円 （税込）

３、申し込み方法
  別紙の申込書に代表者、担当者、連絡先を記載し、社印もしくは担当者印を押印の上
  ＪＦＭＡ寺島までＦＡＸにて申し込み願います。2009年 12月 11日までに送付願います。
  後日、担当者宛に請求書を送付します。

４、スポンサーロゴ 及び リンク先ＵＲＬ（表示したいアドレス）の送付
  下記担当まで、電子メールにて送付願います

５、社名ロゴマークデータについて

印刷用としても使用します（機関紙、スポンサーパネル）ので、指定の電子データにて送

付願います。データ形式は、アウトラインデータ、またはベクトルデータ、拡張子は eps

もしくは ai です。（ＪＰＧは不可）

表記パターンが、いくつかある場合は御手数ですが全パターンのご送付を、お願いいた

します。

また、アイソレーションなど規約がある場合はそのファイルもご送付願います。

但し、アイソレーションを遵守した結果、他社より著しく小さくなるなどの問題が出た場合

は当方にてバランスを取らしていただくことをご了承ください。

大きさに関しては、任意の適当なサイズで結構です。

６、お問合せ先、連絡先： ＪＦＭＡ FORUM 2010事務局  寺島裕治
㈳日本ファシリティマネジメント推進協会
Tel.03-6912-1177 fax.03-6912-1178 e-mail： info@jfma.or.jp
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町２－１３－６ 浜町ビル６階

mailto:info@jfma.or.jp
http://www.jfma.or.jp/FORUM2009/index.html